
 

Dz-02.0021.1.20.2015 

 

Uchwała Nr 11/2015 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 18 czerwca 2015 roku 

 

 

w sprawie limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

W związku z konsultacjami społecznymi, które dotyczyły projektu ograniczenia punktów 

sprzedaży alkoholu, Rada Dzielnicy II Grzegórzki rekomenduje, by przyjąć następujące 

zasady: 

1. Ograniczyć o 15 % liczbę punktów sprzedaży alkoholu. 

2. Ograniczenie powinno dotyczyć głównie sklepów 24 h małopowierzchniowych. 

3. Nie ograniczać ilości punktów, w których podaje się alkohol na miejscu – lokale 

gastronomiczne, restauracje, kluby, bary, kawiarnie itp. 

4. Ograniczenie wprowadzić metodą nie przyznawania koncesji w placówkach wcześniej 

wytypowanych. Należy przy tym kierować się kryteriami: 

– te które są uciążliwe (picie na zewnątrz, rozróby, zakłócenia ciszy nocnej) 

– tam gdzie mieszkańcy sobie tego nie życzą (po konsultacjach społecznych). 

5. Nie ograniczać sprzedaży w sklepach czynnych tylko w dzień  

i wielkopowierzchniowych oraz na stacjach benzynowych. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

      Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Spraw Administracyjnych UMK znak:  

SA-06.7340.A.5.2015 z dnia 18.05.2015 r. 


